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110m Hürden, Männer 27.06.2025 / 16:00
Athleten: 5

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

40 Denis Frederik 2004 GER Hamburger SV 14,45
69 Näbelung Florian 2004 GER LC Jena 14,45

101 Van Hellemondt Joas 2004 NED Niederlande 13,74
131 Dvořák Tomáš 2004 CZE Tschechien 14,20
147 Volzer Stefan 2000 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 13,72

100m Hürden , W, WJU20 27.06.2025 / 16:15
Athleten: 13

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

12 Agwazie Angel 2001 BEL Belgien 13,40
36 Müller Lilly 2003 GER GSV Eintracht Baunatal 14,15
42 Schröder Line 2004 GER Hamburger SV 13,24
53 O'Neill Niamh 2001 IRL Irland 14,06
60 Gärtner Letje 2007 GER LAC Erdgas Chemnitz 14,27
61 Kurzawa Shira 2007 GER LAC Erdgas Chemnitz 13,88
83 Adjei Abigail 1997 GER LG Olympia Dortmund 13,39

103 Wilker Lisa 2003 NOR Norwegen 14,03
133 Navrátilová Barbora 2002 CZE Tschechien 13,48
142 Mbenda Aaliyah-Laetitia 2004 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 13,69
171 Meyer Victoria 2005 GER VfL Eintracht Hannover 15,07
180 Amofa Bernice 2005 GER VfL Stade 14,51
185 Jalloh Hawa 2003 GER Wiesbadener LV 12,92

Weitsprung, W, WJU20, WT37, WT44, WU17T37 27.06.2025 / 16:20
Athleten: 12

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

5 Koss Marlene 2003 ARG Argentinien 6,00 Buenos Aires/ARG,
14.10.2023

43 Schymura Karla 2007 GER Hamburger SV 5,98 Mönchengladbach,
07.07.2024

47 Homeier Merle 1999 GER Hannover 96 6,69 Tallinn / EST, 11.07.2021
52 Callaghan Lauren 2002 IRL Irland 6,24 Jordanstown/GBR,

14.01.2023
97 Riecke Lea-Jasmin 2000 GER MSC Magdeburg 6,60 Weinheim, 27.05.2023

116 Krug Valentina 2009 GER Sportclub Magdeburg 6,03 Garbsen, 01.05.2025
120 Abrahams Tezna 1995 RSA Südafrika 4,65 Johannesburg/RSA,

15.06.2024
134 Buder Libby 2004 GER TSG Bergedorf 6,47 Weinheim, 27.05.2023
140 Daalmann Imke 1999 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 6,35 Leverkusen, 16.05.2021
141 Klein Caroline 1996 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 6,42 Leverkusen, 21.06.2019
155 Jung Annalena 2009 GER TuS Bothfeld 3,34 Zeven, 08.06.2025
181 Burbulla Laura 2004 GER VfL Wolfsburg 4,24

4x100m Einlagelauf, Männliche Jugend U18 27.06.2025 / 16:25
Staffeln: 1

Name Nat Verein ML Info

GER StG Team Thüringen
1: 187, Schäfer Colin 2: 188, Liek Matthes
3: 189, Messerer Felix 4: 2, Krause Pepe

800m C-Lauf , M, MJU20, MJU18, MJU16 27.06.2025 / 16:30
Athleten: 10

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

23 Hundertmark Lorenz 2008 GER Einbecker SV 2:07,63 Göttingen, 27.08.2024
24 Euskirchen Paul 2009 GER Eintracht Hildesheim 1:59,63 Braunschweig-Rüningen,

10.05.2025
25 Hersel Raphael 2008 GER Eintracht Hildesheim 2:06,49 Zeven, 08.06.2025
26 Jancke Moritz 2009 GER Eintracht Hildesheim 2:00,48 Berlin, 17.09.2024
28 Schönberg Emil Kurt 2009 GER Erfurter LAC 2:00,59 Dresden, 24.05.2025
33 Shutt Simon 2009 USA Garbsener SC 2:09,60 Zeven, 08.06.2025
73 Bruse Maik 2003 GER LG Göttingen 1:57,04
88 Just Jannik 2010 GER LG Osterode 2:07,03 Hannover, 24.05.2025



15. Internationales Sparkassenmeeting
Osterode, Jahnstadion, 27.06.2025 MELDELISTE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 25.06.2025 10:37:42 mit Track and Field 3.1.0.8400 lizenziert für LG Osterode Seite 2 von 6

800m C-Lauf , M, MJU20, MJU18, MJU16 - Fortsetzung 27.06.2025 / 16:30
Athleten: 10

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

89 Just Jonas 2001 GER LG Osterode 1:58,30
91 Haensel Nikita 2006 GER LSV Pirna e.V. 1:58,74

100m, M, MJU20, MJU18 27.06.2025 / 16:40
Athleten: 11

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

2 Krause Pepe 2008 GER 1. SV Gera 10,88
31 Biebl Paul 2006 GER Garbsener SC 10,97
44 Ahrens Joel 2003 GER Hannover 96 10,76
78 Haaker Niklas 2002 GER LG Neustadt Nord 10,52
87 Duda Finn 2005 GER LG Osterode 11,14
90 Kirchhof Tizian 1998 GER LG Osterode 11,14

102 Amadi Chinwendu Thompson 2001 NGR Nigeria 10,61
113 Hähnel Pierre 2005 GER Sportclub Magdeburg 10,90
168 Isibor Owen 2008 NGR VfL Eintracht Hannover 10,89
174 Schöps Henrik 2005 GER VfL Eintracht Hannover 11,14
183 Rumpf René 1999 GER VfL Wolfsburg 10,56

100m, W, WJU20, WJU18, WT37, WT44, WU17T37 27.06.2025 / 16:50
Athleten: 17

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

5 Koss Marlene 2003 ARG Argentinien 12,04
27 Fromm Malina 2009 GER Erfurter LAC 12,16
32 Martin Johanna 2004 GER Garbsener SC 12,08
51 Amaniampong Cressida 2003 IRL Irland 12,07
54 Taheny Erin 2003 IRL Irland 12,17
70 Körner Marlene 2003 GER LC Top Team Thüringen 11,58
72 Bode Amalia 2008 GER LG Göttingen 13,46
98 Kammerschmitt Sina 2003 GER MTG Mannheim 11,35

114 Kaczmarek Hannah 2008 GER Sportclub Magdeburg 11,67
115 Kadiri Chelsea 2005 GER Sportclub Magdeburg 11,25
118 Lück Annabelle 2009 GER Sportclub Magdeburg 11,81
119 Mootz Anna 2003 GER Sportclub Magdeburg 11,80
120 Abrahams Tezna 1995 RSA Südafrika 14,97
124 Dönicke Viktoria 1999 GER SV Halle 11,89
155 Jung Annalena 2009 GER TuS Bothfeld 16,78
181 Burbulla Laura 2004 GER VfL Wolfsburg 14,99
182 Jaworski Nele 2004 GER VfL Wolfsburg 11,37

400m Kinderstaffeln, 8x50m Kinderstaffel 27.06.2025 / 17:10
Athleten: 16

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

500 Klasse 1 und 2 GS Eisdorf/Gittelde 2019 GER LG Osterode
501 Klasse 1 und 2 GS Sösetal Förste 2019 GER LG Osterode
502 Klasse 1 und 2 GS Dreilinden 2019 GER LG Osterode
503 Klasse 1 und 2 GS Hattorf 2019 GER LG Osterode
504 Klasse 1 und 2 GS Bad Lauterberg 2019 GER LG Osterode
505 Klasse 1 und 2 GS Jacobitor 2019 GER LG Osterode
506 Klasse 1 und 2 GS Röddenberg 2019 GER LG Osterode
507 Klasse 3 und 4 GS Eisdorf/Gittelde 2017 GER LG Osterode
508 Klasse 3 und 4 GS Sösetal Förste 2017 GER LG Osterode
509 Klasse 3 und 4 GS Dreilinden 2017 GER LG Osterode
510 Klasse 3 und 4 GS Bad Lauterberg 2017 GER LG Osterode
511 Klasse 3 und 4 GS Jacobitor 2017 GER LG Osterode
512 Klasse 3 und 4 GS Röddenberg 2017 GER LG Osterode
513 Klasse 5 und 6 Padagogium Bad

Sachsa
2015 GER LG Osterode

514 Klasse 5 und 6 Realschule
Röddenberg

2015 GER LG Osterode

515 Klasse 5 und 6 TRG Osterode 2015 GER LG Osterode
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Hochsprung, W, WJU20 27.06.2025 / 17:35
Athleten: 6

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

37 Balley Fatoumata 1997 GUI Guinea 1,90 Paris/FRA, 18.05.2025
79 Enatoh Blessing 2002 GER LG Nord Berlin 1,87 Darmstadt, 18.05.2023

149 Ovchinnikova Kristina 2001 KAZ TSV Spandau 1860 1,86 Boltenhagen, 18.05.2025
159 Deeken Luisa 2001 GER TV Wattenscheid 01 1,78 Dortmund, 08.06.2024
180 Amofa Bernice 2005 GER VfL Stade 1,68 Papenburg, 24.05.2025
184 Stichnoth Malin 2008 GER VSV Rössing 1,68 Hamburg, 09.09.2023

110m Hürden, Männer 27.06.2025 / 17:45
Athleten: 5

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

40 Denis Frederik 2004 GER Hamburger SV 14,45 Zeven, 07.06.2025
69 Näbelung Florian 2004 GER LC Jena 14,45 Göttingen, 01.07.2023

101 Van Hellemondt Joas 2004 NED Niederlande 13,74 Tilburg/NED, 20.05.2024
131 Dvořák Tomáš 2004 CZE Tschechien 14,20 Zlín/CZE, 26.05.2024
147 Volzer Stefan 2000 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 13,72 Heilbronn, 31.07.2022

100m Hürden , W, WJU20 27.06.2025 / 17:55
Athleten: 13

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

12 Agwazie Angel 2001 BEL Belgien 13,40 Oordegem/BEL, 10.06.2023
36 Müller Lilly 2003 GER GSV Eintracht Baunatal 14,15 Duisburg, 29.05.2025
42 Schröder Line 2004 GER Hamburger SV 13,24 Zeven, 07.06.2025
53 O'Neill Niamh 2001 IRL Irland 14,06 Templemore/IRL, 21.05.2023
60 Gärtner Letje 2007 GER LAC Erdgas Chemnitz 14,27 Dresden, 24.05.2025
61 Kurzawa Shira 2007 GER LAC Erdgas Chemnitz 13,88 Dresden, 15.06.2025
83 Adjei Abigail 1997 GER LG Olympia Dortmund 13,39 Mannheim, 30.08.2020

103 Wilker Lisa 2003 NOR Norwegen 14,03 Bergen/NOR, 25.05.2024
133 Navrátilová Barbora 2002 CZE Tschechien 13,48 Vlašim/CZE, 24.06.2023
142 Mbenda Aaliyah-Laetitia 2004 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 13,69 Neuwied, 04.05.2024
171 Meyer Victoria 2005 GER VfL Eintracht Hannover 15,07 Hannover, 09.06.2024
180 Amofa Bernice 2005 GER VfL Stade 14,51 Koblenz, 28.07.2024
185 Jalloh Hawa 2003 GER Wiesbadener LV 12,92 Regensburg, 14.06.2025

Dreisprung, W, WJU20 27.06.2025 / 18:00
Athleten: 11

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

20 Stantke Charlotte 2008 GER Dresdner SC 1898 e.V. 12,39 Chemnitz, 01.02.2025
35 Gelitz Masha-Sol 2006 GER GSV Eintracht Baunatal 13,17 Lima/PER, 31.08.2024
48 Wittmann Kira 2000 GER Hannover 96 14,08 Dortmund, 18.02.2023
75 Gräfin Keyserlingk Anna 2003 GER LG Göttingen 13,73 Osterode, 10.06.2023
80 Heinzmann Aliena Juliette 2002 GER LG Nord Berlin 13,76 Göttingen, 01.07.2023
81 Kudla Sarah-Michelle 2002 GER LG Nord Berlin 13,86 Rhede, 14.07.2024
82 Monono Grace 2005 GER LG Nord Berlin 12,86 Mönchengladbach,

06.07.2024
97 Riecke Lea-Jasmin 2000 GER MSC Magdeburg 12,07 Magdeburg, 12.05.2024

136 Krone Josie 2005 GER TSG Bergedorf 13,43 Hamburg, 08.02.2025
145 Ullrich Sophie 1999 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 13,39 Eppingen, 17.05.2025
169 Kostenko Anna 2002 UKR VfL Eintracht Hannover 12,74 Bremen, 11.01.2025

100m, M, MJU20, MJU18 27.06.2025 / 18:15
Athleten: 11

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

2 Krause Pepe 2008 GER 1. SV Gera 10,88 Gotha, 08.06.2024
31 Biebl Paul 2006 GER Garbsener SC 10,97 Lübeck, 13.07.2024
44 Ahrens Joel 2003 GER Hannover 96 10,76 Braunschweig, 17.06.2023
78 Haaker Niklas 2002 GER LG Neustadt Nord 10,52 Zeven, 07.06.2025
87 Duda Finn 2005 GER LG Osterode 11,14 Garbsen, 22.06.2024
90 Kirchhof Tizian 1998 GER LG Osterode 11,14 Bremen (Niedersachsen),

07.09.2024
102 Amadi Chinwendu Thompson 2001 NGR Nigeria 10,61 Benin City/NGR, 05.07.2023
113 Hähnel Pierre 2005 GER Sportclub Magdeburg 10,90 Hannover, 24.05.2025
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100m, M, MJU20, MJU18 - Fortsetzung 27.06.2025 / 18:15
Athleten: 11

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

168 Isibor Owen 2008 NGR VfL Eintracht Hannover 10,89 Hannover, 24.05.2025
174 Schöps Henrik 2005 GER VfL Eintracht Hannover 11,14 Hannover, 24.05.2025
183 Rumpf René 1999 GER VfL Wolfsburg 10,56 Bremen, 01.08.2020

100m, W, WJU20, WJU18, WT37, WT44, WU17T37 27.06.2025 / 18:25
Athleten: 14

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

5 Koss Marlene 2003 ARG Argentinien 12,04 Santiago de Chile/CHI,
04.05.2025

27 Fromm Malina 2009 GER Erfurter LAC 12,16 Gotha, 08.06.2024
32 Martin Johanna 2004 GER Garbsener SC 12,08 Berlin-Hohenschönhausen,

21.06.2025
51 Amaniampong Cressida 2003 IRL Irland 12,07 Dublin/IRL, 19.05.2024
54 Taheny Erin 2003 IRL Irland 12,17 Dublin/IRL, 10.06.2023
70 Körner Marlene 2003 GER LC Top Team Thüringen 11,58 Ulm, 16.07.2022
72 Bode Amalia 2008 GER LG Göttingen 13,46 Garbsen, 01.05.2025
98 Kammerschmitt Sina 2003 GER MTG Mannheim 11,35 Braunschweig, 29.06.2024

114 Kaczmarek Hannah 2008 GER Sportclub Magdeburg 11,67 Regensburg, 25.05.2024
115 Kadiri Chelsea 2005 GER Sportclub Magdeburg 11,25 Kassel, 08.07.2023
118 Lück Annabelle 2009 GER Sportclub Magdeburg 11,81 Dresden, 24.05.2025
119 Mootz Anna 2003 GER Sportclub Magdeburg 11,80 Bremen, 12.06.2021
124 Dönicke Viktoria 1999 GER SV Halle 11,89 Regensburg, 06.06.2015
182 Jaworski Nele 2004 GER VfL Wolfsburg 11,37 Mönchengladbach,

06.07.2024

800m A+B Finale, W, WJU20, WJU18 27.06.2025 / 18:40
Athleten: 13

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

3 Herche Amelie 2009 GER 1. SV Kraftverkehr Heiligenstadt 2:25,57 Braunschweig-Rüningen,
10.05.2025

18 Grahle Emilia 2001 GER Dresdner SC 1898 e.V. 2:10,79 Dresden, 24.05.2025
19 Sommer Ida 2007 GER Dresdner SC 1898 e.V. 2:14,27 Erfurt-Steigerwald,

03.02.2024
30 Hauke Jennifer 1993 GER Frankfurt Athletics e.V. 2:02,48 Dubai/UAE, 03.05.2024
39 Aniteye Vanessa 1998 GER Hamburger SV 2:04,59 Kassel, 09.07.2023
59 Deistler Helene 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz 2:14,17 Dresden, 15.06.2025
62 Schnabl Fiona 2007 GER LAC Erdgas Chemnitz 2:25,35 Leipzig, 05.02.2025
64 Walther Leni Paulina 2007 GER LAC Erdgas Chemnitz 2:16,85 Erfurt-Steigerwald,

03.02.2024
74 Fröhlich Anna 1999 GER LG Göttingen 2:15,52 Berlin-Charlottenburg,

30.07.2023
112 Odendahl Hannah 2005 GER Sportclub Krefeld 1905 2:04,42 Pfungstadt, 14.06.2025
117 Liesigk Sophie 2009 GER Sportclub Magdeburg
144 Scheid Berit 1999 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2:08,35 Düsseldorf, 05.02.2022
177 Terhorst Ida 2009 GER VfL Löningen 2:18,17 Zeven, 19.05.2024

800m A+B Finale, M, MJU20 27.06.2025 / 18:55
Athleten: 18

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

8 Cross Thomas 2006 AUS Australien 1:51,57 Perth/AUS, 07.12.2024
10 Moorcroft Thomas 2000 AUS Australien 1:48,79 Perth/AUS, 11.04.2025
22 de Vries Jan 2002 GER DSC Oldenburg 1:55,31 Hannover, 24.05.2025
56 Di Loreto Alessandro 2003 ITA Italien 1:55,51 Arezzo/ITA, 14.05.2023
76 Meggle Emil 2002 GER LG Göttingen 1:47,07 Pfungstadt, 19.06.2024
77 Oberbeck Luis 1999 GER LG Göttingen 1:46,28 Pfungstadt, 25.05.2024
86 Rohling André 2000 GER LG Osnabrück 1:52,61 Pfungstadt, 14.06.2025
92 Dinkelmeyer Fabio 2001 GER Lüneburger SV 1:54,66 Hannover, 24.05.2025
94 Holzapfel Tim 1997 GER LV Pliezhausen 2012 1:48,13 Karlsruhe, 31.05.2025

100 Buigel Bram 1995 NED Niederlande 1:46,00 Kortrijk/BEL, 08.07.2023
105 Toppel Jonathan 2006 GER SC Berlin 1:52,15 Pfungstadt, 25.05.2024
130 Kilgannon Peter 1998 IRL SV Werder Bremen 1:49,73 Belfast/IRL, 11.05.2024
135 Jensen e Castro Philip 2004 GER TSG Bergedorf 1:50,41 Azusa / USA, 17.04.2025
139 Nortmeyer Johannes 1999 GER TSG Sulzbach 1:45,80 Frankfurt/Main, 23.06.2024
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800m A+B Finale, M, MJU20 - Fortsetzung 27.06.2025 / 18:55
Athleten: 18

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

157 Schiel Henning 2001 GER TV Waldstraße Wiesbaden 1:48,66 Karlsruhe, 31.05.2025
161 Hoey Jaxson 1997 USA USA 1:46,86 Gainesville FL/USA,

30.03.2024
162 Hoey Jonah 2001 USA USA 1:46,41 Pfungstadt, 14.06.2025
163 O'Toole Garrett 1996 USA USA 1:48,91 Halluin/FRA, 01.09.2021

Hochsprung, M, MJU20 27.06.2025 / 19:05
Athleten: 11

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

29 Spieß Cedric 2004 GER Erfurter LAC 2,07 Arnstadt, 11.06.2023
34 Vollmers Julius 2003 GER Garbsener SC 2,04 Garbsen, 15.06.2025
50 Ghanbar Zadeh Keyvan 1990 IRI Iran 2,20 Weinheim, 02.02.2024
67 Wendrich Falk 1995 GER LAZ Soest 2,29 Taipei/TPE, 25.08.2017
96 Vilches Roberto 1999 MEX Mexiko 2,27 Columbia MO/USA,

06.04.2019
121 Poole Breyton 2000 RSA Südafrika 2,25 Cape Town/RSA, 04.11.2017
122 Vally Usaamah 2001 RSA Südafrika 2,10 Pietermaritzburg/RSA,

19.04.2024
129 Hesse Nico 1996 GER SV Werder Bremen 2,05 Sinn, 23.07.2022
175 von Zitzewitz Niklas 2005 GER VfL Eintracht Hannover 2,08 Hamburg, 08.02.2025
186 Friedrich Finn 2004 GER WSSV Suhl 1990 2,09 Chemnitz, 21.01.2024
190 Przybylko Mateusz 1992 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2,23

Kugelstoß Deutscher Wurfcup, W, WJU20, WF40, WF44, WF46 27.06.2025 / 19:15
Athleten: 10

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

13 Martin Wagner Lisa 1993 GER BPRSV e.V. 11,84 Berlin-Lichterfelde,
02.06.2024

46 Gippner Jaqueline 2003 GER Hannover 96 15,14 Duisburg, 29.05.2025
108 Ndubuisi Nina 2004 GER SG Schorndorf 1846 18,91 Lexington/USA, 16.05.2025
123 Ammon Milaine 2003 GER SV Halle 16,78 Rochlitz, 02.02.2025
138 Leigers Nadine 2002 GER TSG Dissen 15,39 Duisburg, 29.05.2025
146 Vaske Kim 2005 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 10,16 Köln, 09.05.2024
158 Brandenburg Annina 1998 GER TV Wattenscheid 01 17,42 Halle (Saale), 25.05.2024
160 Ritter Julia 1998 GER TV Wattenscheid 01 18,60 Osterode, 03.06.2022
164 Baars Lara 1996 NED VfB Stuttgart 1893 8,75 Nordhausen, 28.01.2024
167 Kenzel Alina 1997 GER VfB Stuttgart 1893 18,89 Apelddorn/NED, 09.03.2025

1500m, W, WJU20 27.06.2025 / 19:30
Athleten: 14

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

19 Sommer Ida 2007 GER Dresdner SC 1898 e.V. 4:36,47 Dortmund, 16.02.2025
66 Kleesiek Pauline 2007 GER LAV Kassel 4:28,75 Pfungstadt, 19.06.2024
68 Staar Theresa 2008 GER LC Cottbus 4:44,39 Dortmund, 15.02.2025
84 Boettcher Merle 2004 GER LG Osnabrück 4:45,92 Dörpen, 01.06.2025
85 Gründel Nina 2000 GER LG Osnabrück 4:41,72 Lübeck, 21.06.2025
95 Schäperklaus Sarah 2000 GER Marathon-Club Menden 4:38,69 Menden, 17.05.2025

106 Stricker Nadine 1995 GER SC DHfK Leipzig e.V. 4:23,36 Pfungstadt, 25.05.2024
137 Lammeyer Finja 2005 GER TSG Bergedorf 4:27,22 Hannover, 25.01.2025
143 Reeves Tamara 2001 NZL TSV Bayer o4 Leverkusen 4:25,48 Bruxelles/BEL, 25.05.2025
148 Swelam Julia 1994 GER TSV Kirchhain 4:22,13 Dortmund, 10.05.2025
170 Martsch Manon 1999 GER VfL Eintracht Hannover 4:40,28 Potsdam, 01.02.2025
172 Pröpsting Marie 1998 GER VfL Eintracht Hannover 4:23,96 Berlin, 26.06.2022
173 Schlüsche Jana 2000 GER VfL Eintracht Hannover 4:24,01 Osterode, 10.06.2023
176 Hinrichs Carolin 2004 GER VfL Löningen 4:21,78 Karlsruhe, 21.05.2022
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1500m, M, MJU20, MT37, MU20T37 27.06.2025 / 19:45
Athleten: 23

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1 Rode Nikita 2000 GER 1. LAV Rostock 3:51,09 Karlsruhe, 31.05.2025
6 Groeneveld Llewellyn 1995 RSA Athletics Team Dresden e.V. 3:51,55 Berlin-Lichterfelde,

07.06.2025
7 Blake Sam 1995 AUS Australien 3:38,43 Pfungstadt, 07.09.2022
9 Lewis William 2000 AUS Australien 3:39,39 Adelaide/AUS, 10.02.2024

11 Tibballs Kiran 2001 AUS Australien 3:50,40 Perth/AUS, 07.03.2025
15 Menzel René 1992 GER Braunschweiger Laufclub 3:46,43 Oordegem/BEL, 01.06.2023
21 Woldrich Till 2004 GER Dresdner SC 1898 e.V. 3:51,60 Dessau-Roßlau, 17.06.2023
38 Hausner Fynn 2006 GER Hallesche Leichtathl.-Freunde 4:01,32 Berlin-Lichterfelde,

07.06.2025
41 Kemper Julius 2002 GER Hamburger SV 3:48,24 Pfungstadt, 21.06.2023
45 Gerling Jasper 1999 GER Hannover 96 3:52,07 Karlsruhe, 31.05.2025
49 Pingpank Maximilian 1999 GER Hannover Athletics 3:43,35 Kortrijk/BEL, 09.07.2022
57 Dillemuth Jan 2004 GER Königsteiner LV 3:40,30 Dessau-Roßlau, 21.06.2025
58 Schrick Christoph Maximilian 2003 GER Königsteiner LV 3:40,39 Dessau-Roßlau, 21.06.2025
63 Schubert Aaron Niklas 2005 GER LAC Erdgas Chemnitz 3:42,39 Pfungstadt, 14.06.2025
71 Sietmann Marco 2002 GER LG Brillux Münster 3:45,13 Leipzig, 18.02.2024
99 Benz Jort 2001 NED Niederlande 3:43,18 Nijmegen/NED, 24.05.2025

100 Buigel Bram 1995 NED Niederlande 3:42,88 Belfast/GBR, 13.05.2023
104 Kulgemeyer Jonas 2004 GER OTB Osnabrück 3:48,60 Dortmund, 08.06.2024
109 Badia Jan 2002 ESP Spanien 3:40,51 Ordizia/ESP, 22.06.2024
110 Borras Aniol 2002 ESP Spanien 3:40,60 Winston-Salem NC/USA,

18.04.2025
111 Salas Alex 2000 ESP Spanien 3:39,82 Castellón/ESP, 22.05.2024
127 Weindl Elias 2007 GER SV Nienhagen 4:55,40
156 Schnaars Floyd Luca 2004 GER TV Lilienthal 3:52,73 Dortmund, 08.06.2024

Kugelstoß Deutscher Wurfcup, M, MF40, MF41, MF46 27.06.2025 / 20:30
Athleten: 9

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

4 Mahmoud Ali Bakhit Ahmed Yusuf 2004 EGY Ägypten 19,68 Doha/QAT, 07.04.2025
14 Schulze Matthias 1983 GER BPRSV e.V. 14,60 Berlin-Lichterfelde,

02.06.2024
65 Bayer Simon 1995 GER LAC Essingen 20,51 Stuttgart, 29.07.2023

125 Eltz Theodor Otto 2005 GER SV Halle 16,37 Chemnitz, 27.05.2025
126 Thomas Philipp 2003 GER SV Halle 19,08 Neubrandenburg, 11.06.2025
165 Fischer Yannis 2002 GER VfB Stuttgart 1893 10,89 Rechberghausen, 01.05.2024
166 Kappel Niko 1995 GER VfB Stuttgart 1893 14,51 Rechberghausen, 01.05.2024
178 Lauria Tizian 2003 GER VfL Sindelfingen 20,09 Halle (Saale), 24.05.2025
179 Maihöfer Eric 2001 GER VfL Sindelfingen 20,37 Dortmund, 21.02.2025


